

ALDOUEST DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8051501	14/05/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI

Page 1

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
VB : Viande Bovine BBC : Bleu Blanc Cœur									
Livraison du 14/05/2024 (Cdes N° 75303452)									
Cde n° 75303452 Ref 1019572-1020000									
29 ALDOUEST FRAIS									
000233	BEURRE MOULE SEL DE GUERANDE 250 G PAYSA N BRETON	8 LOT	20,000	UNT		2,509		2,509	50,18
	PVC : 3.44 %PVC : 23,05%								
009044	FJORD FRAIS DOUX ET NATURE 125 G X 4 DAN ONE		8,000	UNT		1,676	P	1,676	13,41
	PVC : 2.49 %PVC : 29,00%								
009108	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 250 G LE GALL		12,000	UNT		2,163		2,163	25,96
	PVC : 3.1 %PVC : 26,39%								
009266	PAIN PRECUIT # 250 G # X 12 UNT # JACQUE T # UNT		0,000	UNT			Rub.		
009277	PAIN DE MIE NATURE 24TR 500 G BELLE FRAN CE		8,000	UNT		0,893		0,893	7,14
	PVC : 1.39 %PVC : 32,23%								
009278	PAIN DE MIE COMPLET 550 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,973		0,973	9,73
	PVC : 1.5 %PVC : 31,53%								
009305	RACLETTE TRANCHEE 48% MG 350 G BELLE FRA NCE		6,000	UNT		2,993		2,993	17,96
	PVC : 4.2 %PVC : 24,81%								
009311	RONDELE AIL FINES HERBES 125 G PRESIDENT		4,000	UNT		1,227	P	1,227	4,91
	PVC : 2.04 %PVC : 36,52% Cond : x12								
009318	POINTE BRIE 200 G BELLE FRANCE		12,000	UNT		1,323		1,323	15,88
	PVC : 1.79 %PVC : 22,01%								
009334	SPECIALITE FROMAGE FONDU CROQUE EMMENTAL CHEDDAR 18%MG 200 G PRESIDENT		12,000	UNT		1,273	P	1,273	15,28

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard : Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARI, FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8051501	14/05/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
009358	PVC : 1.89 %PVC : 28,94% Cond : x36 PATE A PIZZA ROULEE 260 G BELLE FRANCE		4,000	UNT		0,840		0,840	3,36
009369	PVC : 1.35 %PVC : 34,37% Cond : x6 DESSERT FRUITIER POMME ALLEGEE NATURE 102 LOT DE 0 G X 4 ANDROS		12,000	UNT		1,140		1,140	13,68
009577	PVC : 1.91 %PVC : 36,96% SAUCISSON SEC SUPERIEUR SACHET 250 G BEL LE FRANCE UE		10,000	UNT		2,540		2,540	25,40
009578	PVC : 4.14 %PVC : 35,27% VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 220 G BELLE FRANCE UE		6,000	UNT		1,293	P	1,293	7,76
009593	PVC : 1.9 %PVC : 28,21% BATON SAUCISSE SECHE SACHET 250 G BELLE FRANCE UE		15,000	UNT		2,264		2,264	33,96
009635	PVC : 3.64 %PVC : 34,37% COUSCOUS 350 G X 4 BELLE FRANCE		2,000	UNT		2,465		2,465	4,93
009812	PVC : 3.39 %PVC : 23,27% Cond : x4 STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1 25 G X 2 FRANCE		4,000	UNT		3,340		3,340	13,36
009825	PVC : 4.99 %PVC : 29,38% ENTRECOTE VB VBF BARQUETTE S/V 175 G ENV CHARAL FRA	4 BQTE	0,816	KG		25,157		25,157	20,53
009832	ENTRECOTE BOEUF PVC : 39.3 %PVC : 32,47% FAUX FILET VB VBF 140/160 G BARQUETTE SM F FILET T DELICES DE BRETAGNE FRA		0,672	KG		28,284		28,284	19,01
	PVC : 41.24 %PVC : 27,64%								

[illegible]

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR 29.105.043-CE

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 3

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8051501	14/05/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI	56430	MAURON					
							Page 3				
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
010085	YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE FRANCE PVC : 2.91 %PVC : 16,98%	6 LOT	6,000	UNT		2,288		2,288	13,73		
010219	BEURRE DEMI-SEL MICRO PAIN 10 G X 20 PAY SAN BRETON PVC : 3.51 %PVC : 24,19% Cond : x10		4,000	UNT		2,522		2,522	10,09		
010257	CREME LEGERE SS PRESSION SUCRE STERILISE BOMBE 250 G BRIDELICE UE PVC : 3.03 %PVC : 22,77%		12,000	UNT		2,218		2,218	26,62		
010329	MINI BATON BERGER 100 G JUSTIN BRIDOU PVC : 2.98 %PVC : 22,55%		12,000	UNT		2,188		2,188	26,26		
010347	SALADE ALASKA BARQUETTE SAT 340 G PIERRE MARTINET PVC : 3.69 %PVC : 41,27%		8,000	UNT		2,054		2,054	16,43		
010378	TOASTS RONDS NATURE X 10 SACHET 250 G JA CQUET PVC : 1.72 %PVC : 29,01% Cond : x10		4,000	UNT		1,157		1,157	4,63		
010795	YAOURT SUCRE AROMATISE VANILLE BIO 125 G X 4 MALO PVC : 1.91 %PVC : 36,13%	12 LOT	12,000	UNT		1,156		1,156	13,87		
011618	COLESLAW CHOUX BLANC CAROTTE 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.63 %PVC : 44,17% Cond : x8		4,000	UNT		0,862		0,862	3,45		
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/250 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 19.11 %PVC : 36,85%	6 BQTE	1,347	KG		11,438		11,438	15,41		
011875	ESCALOPE POULET EXTRA FINE 60/80 G X 2 SAT 140 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	6 BQTE	0,881	KG		11,839		11,839	10,43		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 4

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 5

Número	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON					Page 5	
8051501	14/05/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BRIENT PVC : 2.71 %PVC : 35,50%		8,000	UNT		1,657		1,657	13,26		
038490	CROQ VOLAILLE FACON BOLOGNAISE 100 G X 2 ETUI SAT 200 G LE GAULOIS PVC : 2.45 %PVC : 33,67% Cond : x6		2,000	UNT		1,540		1,540	3,08		
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANCE PVC : 1.86 %PVC : 48,39%		6,000	UNT		0,910		0,910	5,46		
040468	EMMENTAL PLAQUETTE 29% MG 250 G BELLE FRANCE PVC : 2.59 %PVC : 18,88%		12,000	UNT		1,991		1,991	23,89		
040475	EMMENTAL RAPE 27% MG 200 G SACHET ZIP BELLE FRANCE PVC : 2.09 %PVC : 20,77%		12,000	UNT		1,570		1,570	18,84		
043667	BATONNETS SURIMI X14 -25% SEL 230 G FLEURY MICHON PVC : 3.45 %PVC : 41,22%		10,000	UNT		1,922	P	1,922	19,22		
044790	CERVELAS VINAIGRETTE 250 G LE CHOIX DU TRAITEUR		0,000	UNT			Rup.				
044821	PARMIGGIANO REGGIANO RAPE AOP 30% MG SACHET 60 G DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 1.64 %PVC : 30,73%		20,000	UNT		1,077		1,077	21,54		
044877	CONCOMBRE SAUCE FROMAGE BLANC BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 2.04 %PVC : 42,06% Cond : x8		4,000	UNT		1,120		1,120	4,48		
045104	ROLLMOPS POT 200 G PNE/355 G DELICEMER CLUPEA HARENGUS		6,000	UNT		1,836		1,836	11,02		

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	N° et à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 6

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 7

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8051501	14/05/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
052368	PVC : 2.34 %PVC : 34,40% BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT		24,000	UNT		2,145		2,145	51,48	
052418	PVC : 2.57 %PVC : 11,95% PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,960		0,960	9,60	
052503	PVC : 1.45 %PVC : 30,14% JAMBON LE TORCHON X 4 BARQUETTE 140 G FL EURY MICHON		3,000	UNT		2,217		2,217	6,65	
054517	PVC : 3.48 %PVC : 32,79% CERVELAS SUPERIEUR 300 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,444		1,444	8,66	
054651	PVC : 2.34 %PVC : 34,91% FUETEC 170 G TOURNEBON		10,000	UNT		2,072		2,072	20,72	
056710	PVC : 3.69 %PVC : 40,76% Cond : x18 CHIPOLATAS VPF 55 G X 6 BARQUETTE 330 G MADRANGE FRANCE		0,000	UNT			Rup.			
059083	PAIN LA BOULE COMPLETE BON'AP PRECUIT 350 G JACQUET		18,000	UNT		1,834		1,834	33,01	
059101	PVC : 2.88 %PVC : 32,81% PAIN SPECIAL POUR HAMBURGER 50 G X 6 BELLE FRANCE		10,000	UNT		0,858		0,858	8,58	
060562	PVC : 1.34 %PVC : 32,46% BIFTECK X2 280G ENVIRON BELLE FRANCE	6 BQTE	1,685	KG		13,306		13,306	22,42	
063010	PVC : 21.56 %PVC : 34,89% RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,542		1,542	15,42	
065062	PVC : 2.24 %PVC : 27,37% SAUCISSE COURBE PUR PORC SECHE SUPERIEUR 300 G DELICES DE BELLE FRANCE UE		8,000	UNT		3,350		3,350	26,80	
	PVC : 6.49 %PVC : 45,55%									

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ETABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 8

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8051501	14/05/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
065169	CHEESECAKE TOBLERONE 2X 85 G PVC : 4.09 %PVC : 36,01%	/	4,000	UNT		2,480	P	2,480	9,92	
065193	PAVE BOEUF RUMSTEAK 3 POIVRES 120 G X 2 BARQUETTE SAT 240 G SOCPA FRA PVC : 6.69 %PVC : 26,04%	/	4,000	UNT		4,690		4,690	18,76	
067801	BEURRE DOUX MOULE 500 G PAYSAN BRETON PVC : 6.49 %PVC : 23,41% Cond : x10	/	5,000	UNT		4,712		4,712	23,56	
068012	SALADE MUSEAU DE PORC BARQUETTE 300 G BE LLE FRANCE PVC : 2.39 %PVC : 41,17%	/	4,000	UNT		1,333		1,333	5,33	
068040	BETTERAVE ROUGE ASSAISONNEE BARQUETTE SA T 300 G BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 38,34% Cond : x8	/	4,000	UNT		0,917		0,917	3,67	
068041	CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE PVC : 0.99 %PVC : 28,79%	/	8,000	UNT		0,668		0,668	5,34	
068044	TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BEL LE FRANCE PVC : 1.24 %PVC : 33,47%	/	8,000	UNT		0,782		0,782	6,26	
068052	BLEU AU LAIT ENTIER 250 G BF PVC : 2.79 %PVC : 22,29%	/	8,000	UNT		2,055	P	2,055	16,44	
068505	CUISSE POULET A/P DEJ LABEL ROUGE 240 G X 2 BARQUETTE 480 G LOUE FRA		0,000	UNT			Rup.			
068515	FILET HARENG DOUX 200 G ATL NE CLUPLEA HARENGUS PECHE EN ATLANTIQUE PVC : 2.25 %PVC : 40,84%	/	6,000	UNT		1,262		1,262	7,57	
068617	DESSERT FRUITIER POMME PRUNEAU 100 G X 42 ANDROS	LOT DE	12,000	UNT		1,176		1,176	14,11	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
TOTAL										

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8051501	14/05/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI	56430	MAURON			Page 9	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	PVC : 1.94 %PVC : 36,08%									
068908	YAOURT NATURE POT CARTON 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,332		1,332	7,99	
	PVC : 1.92 %PVC : 26,88%									
069025	RICOTTA POT 250 G BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.			
069130	RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODE BO		4,000	UNT		2,367		2,367	9,47	
	PVC : 3.98 %PVC : 37,26%									
069147	EMINCES DE BOEUF SAUCE POIVRE POMMES DE TERRE 280 G X 4 FLEURY MICHON		2,000	UNT		2,659		2,659	5,32	
	PVC : 4.19 %PVC : 33,03% Cond : x4									
070070	COTE PROVENCALE X2 250 G MADRANGE		4,000	UNT		2,853		2,853	11,41	
	PVC : 4.22 %PVC : 28,67%									
070354	BATONNET SURIMI SAVEUR CRABE 200 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		0,959		0,959	7,67	
	PVC : 1.86 %PVC : 45,59% Cond : x10									
072012	ACTIVIA MIX&GO MUESLI FRAMBOISE GRAINE D E CHIA 170 G ACTIVIA		6,000	UNT		1,385		1,385	8,31	
	PVC : 2.12 %PVC : 31,08%									
074473	MOUSSE CHOCOLAT 100 G X 1 MARIE MORIN		6,000	UNT		1,397		1,397	8,38	
	PVC : 2.27 %PVC : 35,07%									
074758	SAUMON ATLANTIQUE ECOSSE S/V 75 G LABEYRIE		3,000	UNT		3,609		3,609	10,83	
	PVC : 5.29 %PVC : 28,02% Cond : x6									
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO		4,000	UNT		2,167		2,167	8,67	
	PVC : 3.19 %PVC : 28,34%									
076236	PETIT YOPLAIT 3.8% MG/PF 60 G X 6 UNT	4 LOT	4,000	UNT		0,978		0,978	3,91	
	YOPLAIT UNT									
	PVC : 1.46 %PVC : 29,32% Cond : x8									

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION
A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8051501	14/05/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI						56430 MAURON	
					Page 10						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.		
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.32 %PVC : 21,87%		20,000	UNT		2,459		2,459	49,18		
				UNT					4,18		
Montant Total PVC : 1992.49€, Marge PVC : 30.21%											